

Karlej konsult AB

559293-0605

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Erik Jorpes, Styrelseledamot

2025-03-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Karlej konsult AB bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och IT samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Mölndal. Under det senaste året har bolaget visat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket indikerar en stabil tillväxt. Rörelseresultatet har också förbättrats, vilket tyder på en effektiv hantering av kostnader och ökad lönsamhet. Soliditeten har stärkts avsevärt, vilket visar på en förbättrad finansiell stabilitet och en starkare balansräkning. Dessa resultat speglar företagets framgångsrika strategier och dess förmåga att anpassa sig till marknadens krav.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-09 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 787 636	1 746 386	1 616 226	1 000 514
Resultat efter finansiella poster	334 428	264 356	172 553	130 172
Soliditet (%)	47	39	27	31

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	126 656	182 294	333 950
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		182 294	-182 294	0
Årets resultat			231 300	231 300
Vid årets utgång	25 000	248 950	231 300	505 250

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	248 950
Årets resultat	231 300
Summa	480 250

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	60 000
Balanseras i ny räkning	420 250
Summa	480 250

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 787 636	1 746 386
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 787 636	1 746 386
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 732	-14 405
Övriga externa kostnader		-510 723	-376 979
Personalkostnader	2	-945 509	-903 098
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-176 873
Summa rörelsekostnader		-1 464 964	-1 471 355
Rörelseresultat		322 672	275 031
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		22 455	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		650	1 017
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 349	-11 692
Summa finansiella poster		11 756	-10 675
Resultat efter finansiella poster		334 428	264 356
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		-40 000	-40 000
Resultat före skatt		294 428	224 356
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 128	-42 062
Årets resultat		231 300	182 294

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	1 100 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 100 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		1 100 000	20 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8 102	29 419
Summa kortfristiga fordringar		8 102	29 419
Kassa och bank			
Kassa och bank		241 386	1 057 689
Summa kassa och bank		241 386	1 057 689
Summa omsättningstillgångar		249 488	1 087 108
Summa tillgångar		1 349 488	1 107 108

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		248 950	126 656
Årets resultat		231 300	182 294
Summa fritt eget kapital		480 250	308 950
Summa eget kapital		505 250	333 950
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		160 000	120 000
Summa obeskattade reserver		160 000	120 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		250 000	250 000
Summa långfristiga skulder		250 000	250 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		4 478	0
Skatteskulder		122 554	83 067
Övriga skulder		307 206	320 091
Summa kortfristiga skulder		434 238	403 158
Summa eget kapital och skulder		1 349 488	1 107 108

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Byggnader och mark

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	497 979
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	497 979
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-497 979
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-497 979
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 31 880

Utgående anskaffningsvärden 31 880**Avskrivningar**

Ingående avskrivningar -31 880

Utgående avskrivningar -31 880**Redovisat värde 0**

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 20 000

Årets insättningar och lämnade lån 1 080 000

Utgående anskaffningsvärden 1 100 000**Redovisat värde 1 100 000**

Underskrifter

Årsredovisning för Karlej konsult AB, 559293-0605
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Karl Erik Jorpes
Karl Erik Jorpes
Styrelseledamot
2025-03-03